
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида № 41 станицы 

Смоленскоймуниципальное образование Северский район

ПРИКАЗ

от 15.10.2019г. № / / /

О назначении руководители педагогической практики 
студента - практиканта

На основании Положения о наставничестве и с целью оказания помощи 
студентам - практикантам в прохождении педагогической практики их 
профессиональному становлению приказываю:

!. Назначить руководителями педагогической практики в МБДОУ ДС ОВ № 
41 ст. Смоленской МО Северский район студента - практиканта 
Краснодарского педагогического колледжа №1:
- Куликовой Марины Владимировны воспитателя Михайлову Анастасию 
Тимофеевну
-Путянис Екатерины Дмитриевны воспитателя Минееву Екатерину 
Александровну.

2.Руководителям педагогической практики Михайловой А.Т., Минеевой Е.А. 
подготовить план профессионального становления- студента - практиканта, 

согласовать со старшим воспитателем Гапон JT.E.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 41 
ст. Смоленской МО Северский район

Ознакомлен:


